· 项目名称：关于“罗湖区黄贝岭街道靖轩社区屋头山公园外包管理服务采购”变更公告

各投标供应商：
我司于2019年7月3日发布的罗湖区黄贝岭街道靖轩社区屋头山公园外包管理服务采购（招标编号：XRZB2019060001），因故延期开标时间，现招标文件内容做变更如下：
1.项目名称为“罗湖区黄贝岭街道靖轩社区屋头山公园外包管理服务采购”变更为“罗湖区黄贝街道黄贝岭社区黄贝岭休闲公园（屋头山公园）外包管理服务采购”。
2.递交投标文件时间变更为：2019年8月6日上午09:00～09:30；
3.投标截止及开标时间变更为：2019年8月6日上午09:30。
采购文件如涉及上述内容的亦作相应修改，本通知与原采购文件矛盾之处，以本通知为准。
特此通知。

联系人：陈强
通讯地址：深圳市龙岗区龙城街道尚景社区龙翔大道9009号珠江广场A4栋1607
电话：0755-84876907

深圳市鑫润招标代理有限公司
2019年7月24日